



Бекітемін
Мектеп директоры
А.Ж. Есқалиева

«Қожаберген жырау атындағы №6 орта мектеп» КММ
2023-2024 оқу жылына арналған дарынды балалармен жұмыс жоспары

№	Іс-шаралар	Мерзімі	Жауапты
1	Жалпы білім беретін пәндер бойынша оқушылардың Республикалық ғылыми жоба сайысына ҚалББ өтінім беру	Тамыз	Муканова М.С.
2	Оқушылар ғылыми қоғамдастығының жұмысын ұйымдастыру	Тамыз-қыркүйек	Муканова М.С. Сарсембаева А.О.
3	Дарынды оқушылар тізімін құру, бекіту	Қыркүйек	Муканова М.С.
4	Оқушылардың зерттеу қызметін ұйымдастыру бойынша облыстық семинар	Қыркүйек	Муканова М.С.
5	«Мен өз елімді жақсы көремін» зияткерлік ойын (БСӘЖАТО, 3-4 сыныптар)	Қыркүйек	Бастауыш сынып мұғалімдері
6	«Жас химик-зерттеуші» ғылыми-зерттеу жобаларының байқауы (оқушылар сарайы, 13-17 жастар)	Қыркүйек	Сарсенбаева А.О.
7	9-10 сынып оқушыларына арналған жас тарихшылардың «Менің кіші Отаным» атты республикалық интеллектуалдық конкурсы	Қыркүйек-қараша	Кузембаева Г.А. Какимова Н.С. Адырбекова Э.Т.
8	«Ақберен» қазақ тілі шығармашылық байқауы мектеп оқушылары	Қыркүйек-қазан	Кулахметова С.Қ. Касенова З.С.
9	Жаратылыстану-математикалық цикл пәндері бойынша Президенттік олимпиаданың бірінші (өңірлік) кезеңі	Қазан	Есенева Г.Ж. Қожанова Ж.Т. Сарсенбаева А.О. Осипова А.А.
10	I іріктеу лингвистикалық олимпиаданың туры	Қазанның 2 онкүндігі	Айтмагамбетова Б.И. Есенева Г.Ж.
11	Жаратылыстану-математикалық цикл пәндері бойынша Президенттік олимпиаданың бірінші (өңірлік) кезеңі	Қазан	Есенева Г.Ж. Қожанова Ж.Т. Сарсенбаева А.О. Осипова А.А.
12	Бірегей экспонат/құжаттар байқауы (БСӘЖАТО, 5-10 сыныптар)	Қазан	Пән мұғалімдері
13	«ROBOTIME» спорттық робототехника бойынша жарыстар (оқушылар сарайы, 1-11 сыныптар)	Ай сайын (қазаннан желтоқсанға, қантардан маусымға)	Икаков Д.С. Абдрашова А.С.

		дейін)	
14	«Жетістіктер портфолиясы» байқауы (БСӘЖАТО)	Қазан	Пән мұғалімдері
15	Экологиялық ғылыми жоба (БСӘЖАТО, 5-8 сыныптар)	Қазан	Ғылыми жетекшілері
16	Жалпы білім беретін пәндер бойынша 5-6 сынып оқушыларына арналған Республикалық олимпиаданың бірінші (мектепшілік) кезеңі	Қазанның 3 онкүндігі	Негізгі пән мұғалімдері
17	Жалпы білім беретін пәндер бойынша оқушылардың ғылыми жобаларының республикалық конкурсының 2-ші (аудандық, қалалық кезеңі)	Қазан	Ғылыми жетекшілері
18	РКЗЖ зерттеу жұмыстарының электрондық нұсқасын жинау	2 қарашаға дейін	ҚҚБ әдіскері
19	«Зерде»2-7 сынып оқушыларының ғылыми жобалары мен шығармашылық жұмыстарының ұлттық конкурсын ұйымдастыру және өткізу (облыстық кезеңі)	Күзгі демалыс кезеңі	Ғылыми жетекшілері
20	География пәні бойынша «Саяхат» олимпиадасы (БСӘЖАТО, 5-10 сыныптар)	Қараша	Уатаева Ш.А Сәкенова Д.Ю
21	«Ақ бота» Республикалық интеллектуалды марафон	Қараша	Пән мұғалімдері
22	9-11 сыныптардың зерттеу жобаларына алдын ала сараптамасы М.Қозыбаев атындағы СҚ университетінің профессор-оқытушылар құрамы жұмыстарының сараптамасы	9-қарашаға дейін	ҚҚБ әдіскері
23	Жалпы білім беретін пәндер бойынша 5-6 сынып оқушыларына арналған Республикалық олимпиаданың екінші (аудандық) кезеңі	Қарашаның 2 онкүндігі	Негізгі пән мұғалімдері
24	9-11 сыныптар үшін жалпы білім беретін пәндер бойынша Республикалық ғылыми жобалар конкурсының облыстық кезеңі	Қарашаның 2 онкүндігі	Ғылыми жетекшілері
25	9-11 сыныптар үшін жалпы білім беретін пәндер бойынша Республикалық ғылыми жобалар конкурсына қатысушылардың жұмыстарын жинау	28 қарашаға дейін	Ғылыми жетекшілері
26	Жалпы білім беретін пәндер бойынша республикалық ғылыми жобалар конкурсының II кезеңінің 2 кезеңін (тестілеуді) ұйымдастыру және өткізу	Желтоқсанның 1 онкүндігі	Ғылыми жетекшілері

27	Жалпы білім беретін пәндер бойынша 5-6 сынып оқушыларына арналған Республикалық олимпиаданың екінші (облыстық) кезеңі	Желтоқсан	Негізгі пән мұғалімдері
28	7-8 сынып оқушыларына арналған ЖМБ бойынша жасөспірімдер олимпиадасының аудандық (қалалық) кезеңі	Желтоқсан-қаңтар	Негізгі пән мұғалімдері
29	«Білім марафоны» интеллектуалды сайысы (БСӘЖАТО)	Желтоқсан	Бастауш сыныптар